
拝啓 残暑の候益々ご清祥のこととお喜び申し上げます 

さて このたび下記にて 9 月 18 日より『小波津整骨院  

松屋町院』を開院いたすこととなりましたので 謹んでご

通知申し上げます 

（8 月末頃よりプレオープン 既存患者様のみ受付） 

 

当院は 岸和田本院 西大寺分院ともに皆様のご愛顧いた

だいてまいりましたが かねてよりご要望多くいただいて

おりました大阪市内での開院の運びとなりました 

岸和田院 松屋町院においては小波津総院長のご予約を承

っておりますので受診ご希望の方はお問い合わせください  

今後も皆さまによりよい施術をご提供できるようスタッフ

一同全力を尽くしてまいりますので 倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます 

  

〒540-0013 大阪市中央区内久宝寺町 4-3-3 

小波津整骨院 総院長  小波津 祐一 

松屋町院 06-6777-7789 

   お問い合わせは岸和田院まで  072-423-6660 



■アクセス 

 

■外観 

 


